
２０１８年（平成３０年）９月吉日
地域のみなさま

藤沢市立大清水中学校
校長 内 田 誠 一

大清水中学校『清流祭』のお知らせ

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃より
本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。
さて、このことついては次のとおり実施いたします。ご多用とは存じますが、ご

来場賜りますようお願い申し上げます。

＜文化発表（ステージ・展示発表）の部＞
１．日 時 ２０１８年（平成３０年）９月２２日（土）
○清流祭総合 開会式 並びに 文化発表の部開会式 ９：０５～ ９：２０

（※保護者・一般の方も、９：０５からの開会式の見学ができます。）

○展示発表 ９：２５～１０：３０
（※保護者・一般の方は、９：２５～１１：３０で見学ができます。）

○ステージ発表 １０：３５～１４：００
○文化発表の部 閉会式 １４：００～１４：１０

２．会 場 藤沢市立大清水中学校 体育館並びに各教室
３．ステージ発表等の予定時刻（於／体育館）

○保健委員会 １０：３５～１０：５５

○スクールバディ・文化・芸術ステージ １０：５５～１１：３０

○市内音楽会 １１：３５～１１：４５

○リトルカーニバル １１：５０～１２：３０

昼 食 （昼休みを含む）

○吹奏楽 １３：０５～１４：００

４．その他
・お車でのご来場はご遠慮ください。また、自転車でお越しの場合は、本校駐
輪場をご利用ください。

・保護者・一般の方は、開会式から見学が可能ですが、１１：３０以降の展示
発表は見学できなくなりますので、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い致
します。

ビデオ・写真撮影等に関するお願い

発表当日以下の点につきまして、十分ご注意くださいますよう、よろしくお願い
申し上げます。
・撮影する際、周囲や後ろの方の迷惑にならないようお願いします。（三脚を立
てる、立ち上がる等）

・電源はバッテリーをご用意ください。会場内のコンセントは使えません。
・フラッシュ撮影は演奏や上演の妨げになりますので、お止めください。
・画像や動画のSNS等へのアップロードはなさらないでください。
・スマートフォンや携帯電話は電源をお切りになるか、マナーモードに設定をお
願いします。客席での通話等、ご使用をご遠慮ください。


